L’ensemble des travaux est constitué en un lot, à savoir le traitement de la fondrière et raccordement des accès

l’ouvrage dans la ville de Djohong Département du MBERE, Région de l’Adamaoua ;

5. Coût Prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de : douze millions (12 000 000) F CFA,

6. Financement
Les travaux objet du présent appel d’offres sont financés par le Budget d’lnvestisselnent Public/MINDDEVl:1,.
Exercice 2026, imputations budgétaires :

7. Consultation du Dossier d’Appel d’Offres
Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables dans les services de la Mairie de Djohong dès publication du

[...]

Le dossier peut être obtenu aux heures ouvrables au service technique de la Colnlnulle de Djohong clès

publication du présent avis d’appel d’offres sur présentation d’une quittance de versement à la Recette Municipale
de la Commune de Djohong d’une somme non remboursable de vingt-cinq mille (25 000) FCFA au titre des
frais d’achat de dossier.

9. Cautionnement Provisoire
1,es offres devront être accompagnées d’un cautionnement provisoire (Garantie Bancaire de Soumission) établi.
selon le modèle indiqué dans le Dossier d’Appel d’Offres, par un établissement bancaire de prelnier ordre agIéé

[...]

the Public Works accepted, of Cameroonialr right justifying technical and financial capacities for tIre realizatioll
of the works object of the present tender.

4. Allotment

TIre set of works are constituted in only one shares:
- The work will be taking in one allotment
L Budget

The budget allocated to following works is: 12 000 000 (twelve millions) FCFA.
6. Estimated cost

TIre estimated cost of the execution of all tasks following prior studies stands at is six.

L Financing

Tlle works subject of this invitation to tender shall be funded by the Budget of the MINDDEVEL, exercise 2026
finalrcial year Budget Head N'’: